
 

 

  

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

  

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

  

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

  

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

  

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

  

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

  

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

  

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

Dodatek č. 1 
ke smlouvě o dílo

Číslo smlouvy zhotovitele
05/05/22 "

Číslo smlouvy objednatele
2022/205

Smluvní strany
Zhotovitel Objednatel
Název Soneko s.r.o. Univerzita Karlova, 

Přírodovědecká fakulta

Se sídlem: Bělehradská 858/23, 120 00, 
Praha 2

Sídlo 
fakulty:

Albertov 6, Praha 2. 128 
00

Zastoupen: Zástupce: prof. RNDr. Jiří Zima 
CSc.

Funkce: Jednatelé společnosti Funkce: děkan fakulty
Kontaktní osoby: Kontaktní 

osoby:
Funkce: jednatel Funkce: Vedoucí OSBI 

investiční technik
Tel.: Tel.:
Email: Email:

IČ: 44794886 IČ: 00216208
DIČ: CZ44794886 DIČ: CZ 00216208
Zapsaná
v obchodním 
rejstříku:

Městského soudu v Praze oddíl 
C, vložka 7268

Projekt

dále též „Smluvní strany“

Smluvní strany mezi sebou uzavřely dne 30.5.2022 smlouvu o dílo č. 2022/205, která řešila výměnu 
stávajících špaletových oken za nová, splňující požadavky na těsnost a tepelně izolační vlastnosti.

V průběhu realizace bylo zjištěno, že je nutné vyměnit 2 ks oken ve velké paleontologické posluchárně, se 
kterými nebylo v původní smlouvě uvažováno

1



 

 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 
 

 
 

 

Dodatek č.l řeší vícenáklady na 2 kusy nových oken, nad rámec původní kupní ceny.

Smluvní strany tímto schvalují cenovou nabídku ze dne 10.8.2022, která je přílohou č.l tohoto dodatku.
Smluvní strany konstatují, že předmětná změna nemá vliv na změnu termínu pro dokončení díla uvedenou ve 
smlouvě.

Smluvní strany sjednávají změnu ceny díla.

Kč bez DPH % DPH DPH v Kč Kč vč. DPH

Cena díla dle SOD 2 398 270,00 21% 503 636,70 2 901 906,70
Změna + 160 200,00 21% + 33 642,00 193 842,00
Cena Díla dle dodatku č.l 2 558 470,00 21% 537 278,70 3 095 748,70

Smluvní strany konstatují, že stavební práce uvedené v cenové nabídce jsou nepodstatnou, a tedy dovolenou 
změnou závazku ze smlouvy ve smyslu § 222 zákona o zadávání veřejných zakázek.

Ustanovení smlouvy o dílo z 30. 5. 2022 nedotčená tímto dodatkem zůstávají nadále platná a účinná.

Tento dodatek je vypracován ve dvou vyhotoveních, z nichž jednou obdrží zhotovitel a jedno

objednatel.

Tento dodatek je platný dnem podpisu oběma stranami a účinný zveřejněním podle z. č. 340/2015 Sb.

Přílohy: Cenová nabídka ze dne 10.8.2022.

V Praze dne 2. V . 2012 V Praze dne

objednatel zhotovitel

děkan Přírodovědecké fakulty 
Univerzity Karlovy

jednatel společnosti 
Soneko s. r.o.

UNIVERZITA KARLOVA
PŘÍRODOVĚDECKÁ FAKULTA 

Právní odbor 
Albertov 6, 128 00 Praha 2 

IČO; 00216208, DIČ: CZ00216208 
UK- 104

2



 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

ISoneko s.r.o
Bělehradská 23, Praha 2

Cenová nabídka - rozpočet dle zadání investora
Název akce : Albertov 6, doobjednávka SoD 2022/205
Datum zpracování: 10,8.2022

SONEKO

název položky______________________jedn. množ. Kč/jedn_______celkem Kč_______ poznámka
okno špaletové 1700x3000 s výklopným nadsvětlíkem
kování ROTO, Ditherm dvojsklo + jednoduché sklení, celoobvodové těsnění Sílen, odstín RAL dle vzoru

okno kplt ks 2,00 Kč
demontáž + montáž sum 2,00 Kč
stavební zapravení vč likvidace odpadu sum 2,00 Kč

Celkem bez DPH 160 200,00 Kč

Navrhovaná cena obsahuje : vše výše uvedené 
Navrhovaná cena neobsahuje :
Termín : dle dohody
Platební podmínky : faktura

Za Soneko s.r.o.

jednatel

SONEKO s.r.o.

IČO: 4474886, DIČ: CZ 44794886, Provoz 02 - truhláři Savojská 87, Kostelec n/ČI, mail, vyroba@sonieko.icz, tel/fax 321 679322

mailto:vyroba@soneko.cz

